
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Mykanów – etap II”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mykanów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398110

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Samorządowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Mykanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-233

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mykanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mykanow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9259f662-f2f2-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00426022

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00215131

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Mykanów – etap II”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00426022/01 z dnia 2023-10-04

2023-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Budowa odcinków oświetlenia ulicznego w miejscowościach : 
Lubojenka ul. Stawowa; Kuźnica Kiedrzyńska ul. Częstochowska; Kuźnica Kiedrzyńska ul. Spacerowa; Grabówka
Cykarzewska ul. Spokojna; Grabówka Cykarzewska ul. Cicha; Borowno ul. Lipowa
- Lubojenka ul. Stawowa; 
Przedmiotem inwestycji jest budowa obiektu liniowego o długości 345m (Linia kablowa ) z wykorzystaniem oprawa w
technologii LED. W przedmiotowym terenie znajdują się istniejące elektroenergetyczne linie napowietrzne oraz kablowe
• budowa przewodów linii napowietrznej 1,0kV ,
• budowa słupów z betonu wirowanego
• montaż wysięgników i opraw oświetleniowych
• Projektowana długość linii kablowej 1,0kV wynosi 364m CZW40654 "Lubojenka 2"
• Ilość stanowisk słupowych 10 szt.
• Długość trasy linii kablowej 364m
• Moc przyłączeniowa 10x40W=400W
• Klasa oświetleniowa – jezdnia C5

- Kuźnica Kiedrzyńska ul. Spacerowa
Przedmiotem inwestycji jest budowa obiektu liniowego o długości 695m (Linia napowietrzna ) z wykorzystaniem oprawa w
technologii LED. W przedmiotowym terenie znajdują się istniejące elektroenergetyczne linie napowietrzne oraz kablowe
• budowa przewodów linii napowietrznej 1,0kV ,
• budowa słupów z betonu wirowanego
• montaż wysięgników i opraw oświetleniowych
• Ilość stanowisk słupowych 7 szt.
• Długość linii napowietrznej 235m
• Moc przyłączeniowa 7x30W=210W
• Klasa oświetleniowa – jezdnia M5,

- Kuźnica Kiedrzyńska ul. Częstochowska
Przedmiotem inwestycji jest budowa obiektu liniowego o długości 695m (Linia napowietrzna ) z wykorzystaniem oprawa w
technologii LED. W przedmiotowym terenie znajdują się istniejące elektroenergetyczne linie napowietrzne oraz kablowe
• budowa przewodów linii napowietrznej 1,0kV ,
• budowa słupów z betonu wirowanego
• montaż wysięgników i opraw oświetleniowych
• Ilość stanowisk słupowych 11 szt.
• Długość linii napowietrznej 484m
• Moc przyłączeniowa 11x60W=660W
• Klasa oświetleniowa – jezdnia ME5,

- Grabówka Cykarzewska ul. Spokojna
Przedmiotem inwestycji jest budowa obiektu liniowego o długości 170m (Linia napowietrzna ) z wykorzystaniem oprawa w
technologii LED. W przedmiotowym terenie znajdują się istniejące elektroenergetyczne linie napowietrzne oraz kablowe
W zakres inwestycji wchodzi:
• budowa przewodów linii napowietrznej 1,0kV ,
• budowa słupów z betonu wirowanego
• montaż wysięgników i opraw oświetleniowych
• Ilość stanowisk słupowych 5 szt.
• Długość linii napowietrznej 80m
• Moc przyłączeniowa 5x38,8W=194W
• Klasa oświetleniowa – C5

- Grabówka Cykarzewska ul. Cicha-
Przedmiotem inwestycji jest budowa obiektu liniowego o długości 170m (Linia napowietrzna ) z wykorzystaniem oprawa w
technologii LED. W przedmiotowym terenie znajdują się istniejące elektroenergetyczne linie napowietrzne oraz kablowe
W zakres inwestycji wchodzi:
• budowa przewodów linii napowietrznej 1,0kV ,
• budowa słupów z betonu wirowanego
• montaż wysięgników i opraw oświetleniowych
• Ilość stanowisk słupowych 4 szt.
• Długość linii napowietrznej 135m
• Moc przyłączeniowa 4x25,6W=102W
• Klasa oświetleniowa – C5

- Borowno ul. Lipowa
Przedmiotem inwestycji jest budowa obiektu liniowego o długości 695m (Linia napowietrzna ) z wykorzystaniem oprawa w
technologii LED. W przedmiotowym terenie znajdują się istniejące elektroenergetyczne linie napowietrzne oraz kablowe.
W zakres inwestycji wchodzi:
• budowa przewodów linii napowietrznej 1,0kV ,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00426022/01 z dnia 2023-10-04

2023-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



• budowa słupów z betonu wirowanego
• montaż wysięgników i opraw oświetleniowych
• Ilość stanowisk słupowych 7 szt.
• Długość linii napowietrznej 235m
• Moc przyłączeniowa 7x30W=210W
• Klasa oświetleniowa – jezdnia M5

3.9.) Główny kod CPV: 45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SP-INSTAL Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7322210600

4.3.3.) Ulica: Długa 6/5

4.3.4.) Miejscowość: Zgierz

4.3.5.) Kod pocztowy: 95-100

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 325950,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00280158/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-02

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 325950,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00426022/01 z dnia 2023-10-04

2023-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Mykanów – etap II”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mykanów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398110
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Samorządowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mykanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-233
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mykanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mykanow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9259f662-f2f2-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00426022
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00215131
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SP-INSTAL Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7322210600
	4.3.3.) Ulica: Długa 6/5
	4.3.4.) Miejscowość: Zgierz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 95-100
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 325950,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00280158/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-02
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 325950,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



